

Hei,

Vi viser til tidligere korrespondanse, senest ved telefonsamtale til Knut Bjørnevold i dag.

Undertegnede har noen spørsmål vedrørende en parkeringsplass på gårdsnummer 212, bruksnummer 51 i Lindås kommune. Denne parkeringsplassen eies av hjemmelshaver på gårdsnummer 212, bruksnummer 43. Dette er inntatt i egen avtale. Parkeringsplassen ble oppført i 2006.

Hjemmelshaver

på gnr 212, bnr 43 ønsker nå å utvide denne parkeringsplassen, men hjemmelshaver på gnr 212, bnr 51 mener at dette krever søknad til kommunen fordi dette området ble endret til et LNF- område i 2011.

Spørsmålene vi ønsker besvart er:

- Ligger parkeringsplassen på gnr 212, bnr 51 på et LNF- område? Stemmer det at dette området ble endret til et LNF- område i 2011?
- Kreves det søknad til kommunen for utvidelse av parkeringsplassen når den ble oppført i 2006, altså før det ble et LNF- område?
- Kan hjemmelshaver på gnr 212, bnr 43 selv søke om denne utvidelsen når den står på tomten til hjemmelshaver på gnr 212, bnr 51, eller må søknaden sendes inn av hjemmelshaver av tomten parkeringsplassen står på?

Til deres informasjon opplyses det om at utvidelsen av parkeringsplassen innebærer at terrenget heves 0,5 meter over opprinnelig bakkenivå i den ene enden, og 0,8 meter over innkjørsel til eiendommen. Se vedlagt skisse.

Vi håper spørsmålene besvares snarest. På forhånd takk.

Med vennlig hilsen
for Jussformidlingen

Mahinthan Markandu
saksbehandler

Tlf: 55 58 96 01. Fax: 55 58 96 06

Merk:

E-postens innhold og eventuelle vedlegg, er ment kun til den eller de personer som formelt og juridisk er rett mottaker. E-posten er derfor konfidensiell. Uautorisert lesing eller kopiering av e-brevet er strengt forbudt. Er e-posten kommet deg i hende uten at du er ment som mottaker bes

det om at du melder fra om dette til avsender og at den mottatte e-posten,

og eventuelle kopier i elektronisk- eller papirformat, blir ødelagt.

Notice:

This e-mail may contain confidential and privileged material for the sole use of the intended recipient. Any review or distribution by others is strictly prohibited. If this e-mail is received by others than the intended recipient, please contact the sender and delete all copies.